Segon,- El procediment a seguir per l'adjudicació del contracte és l'obert simplificat abreujat en
virtut dels articles 131 i 159.6 de la LCSP.

Tercer.- El termini de presentació d'ofertes va finalitzar el dia 25 de setembre de 2025, havent-se
presentat a la licitació dues (2) empreses, en base el pressupost base de licitació establert en
cent dinou mil set-cents setanta-un euros (119.771,00€), IVA inclòs:

Empreses licitadores:

1. Mohamed Adnoauan Bouhammou, amb NIF 41716790B
2. SERVINATURA FORESTAL I MUNTATGES SL, amb NIF B10523082

Quart.- Obra al tràmit 28 l'expedient 2025034479 el certificat del Registre d'empreses licitadores
i  classificades  de  Catalunya  (RELI)  del  licitador  Mohamed  Adnoauan  Bouhammou,  amb  NIF

[...]

(GiroNat - C190) en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència (PRTR) i finançat
per la Unió Europea - NextGenerationEU, a favor d'en Mohamed Adnoauan Bouhammou, amb NIF
41716790B, per una durada del contracte i termini d'execució des de la data següent a la seva
formalització i com a màxim de 3 mesos, per un import màxim de noranta-sis mil sis-cents sis
euros amb quaranta cèntims (96.606,40 €), IVA inclòs.

Aquest  import  es  desglossa  en  setanta-nou  mil  vuit-cents  quaranta  euros  (79.840  €)  de
pressupost net, més setze mil set-cents seixanta-sis euros amb quaranta cèntims (16.766,40 €)
en concepte l'IVA calculat al tipus del 21%.

L'informe de valoració dels  diversos criteris  d'adjudicació i  de compliment dels  requisits  es
publicaran al perfil del contractant de l'Ajuntament.

L'adjudicació  es  practica  amb  subjecció  estricta  a  les  condicions  del  Plec  de  clàusules

[...]

El projecte GiroNat compta amb el suport de la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la
Transición  Ecológica  y  el  Reto  Demográfico  (MITECO)  en  el  marc  del  Plan  de  Recuperación,
Transformación  y  Resiliencia  (PRTR),  finançat  per  la  Unió  Europea  -  NextGenerationEU.

Segon.- DISPOSAR de la despesa de noranta-sis mil sis-cents sis euros amb quaranta cèntims
(96.606,40 €) a favor d'en Mohamed Adnoauan Bouhammou, amb NIF 41716790B, corresponent
a  la  present  contractació  que  es  finançarà  amb  càrrec  a  la  partida  del  pressupost  municipal
següent:

2025 411 1710F 21009 - PROJECTE GIRONAT

Aquesta despesa està finançada pel  "Pla  de Recuperació,  Transformació i  Resiliència  -  finançat

[...]

Europea per recolzar la recuperació després de la crisi  de la COVID'19, i  regulat segons el
Reglament (UE) 2021/241 de Parlament Europeu i del Consell de 12 de febrer de 2021 pel que

s'estableix el Mecanisme de Recuperació i Resiliència.

Tercer.- DONAR DE BAIXA l'import de vint-i-tres mil cent seixanta-quatre euros amb seixanta
cèntims (23.164,60 €), de l'operació comptable següent de forma que retorni a la partida 2025
411 1710F 21009 - PROJECTE GIRONAT del pressupost municipal (Operació AR 220250050029).

Quart.- NOTIFICAR l'adjudicació a l'empresa adjudicatària i a la resta d'empreses licitadores que